REGIONE

LAZIO £

Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.O.C. AQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

e AIAS aa 3 0 AG0, 2019

Oggetto: Presa d’ atto dell’ intervento di riparazione extracontratto sull’ autoclave in uso presso la
Casa della salute di Magliano Sabina, da parte della CISA Production S.r.l. . Importo complessivo
pari ad € 299,70 IVA esclusa CIG: Z64298F47C

il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di
conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo I’osservanza dei criteri di
economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come
modificato dalla L. n. 15/2005. I dirigente attesta, altresi, che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi
dell’ Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. i, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;

Estensore ///é
Dott. Scossa Cristian Firma [ 92 %"/‘/ Dag 7 AL
p b B ——

1 Dirigente:

a5
g
Fosne
et

Dott. Andrea Martellucci Firma Data

I Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa S Q30 % Olo 1l P( ‘J\ - 3@ 2)@ i ﬁ}

Data_ O3 (Q'Zl 20\ Firma _AZENUA SANTAR

ILDIRETTORE X

i




Oggetto: Presa d’ atto dell’” intervento di riparazione extracontratto sull’ autoclave in uso presso la
Casa della salute di Magliano Sabina, da parte della CISA Production S.r.l. . Importo complessivo
pari ad € 299,70 IVA esclusa CIG: Z64298F47C

Pag. 2 di 4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto I’art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto I’Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 33
S.0. n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva I’organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli
incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega;

Vista la deliberazione n. 332/D.G. del 18.04.2019 di attribuzione dell’ incarico Dirigenziale al Dr.
Andrea Martellucci per scorrimento della graduatoria ed in qualita di quinto classificato;

IL DIRIGENTE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI

PREMESSO che con determina dirigenziale n. 2410 del 21.12.2018 si & affidato , ai sensi dell’ art.
36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., in favore ditta CISA Production S.r.l., del

servizio di manutenzione "full risk" di n. 4 autoclavi in uso presso il P.O. di Rieti e della Casa della
Salute di Magliano Sabina per il periodo 01.01.2019 - 31.12.2019;

TENUTO CONTO che con atto deliberativo n. 1537/D.G. del 22.12.2016 ¢ stata assegnata all’Ing.
Erminio Pace la funzione di staff “Ingegneria Clinica” che comprende il ruolo di D.E.C dei contratti
attivi ed da attivare relativi alla fornitura, la gestione e la manutenzione delle tecnologie biomediche
aziendali, nonché di supporto alla UOC Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi ai fini
dell’espletamento delle relative procedure di gara e stipula dei contratti;

TENUTO CONTO che in tale contratto sono previste visite preventive di manutenzione;

VISTA la visita effettuata in data 03/07/2019, con la quale la ditta riscontrava delle parti da
sostituire;

PRESO ATTO che nel contratto di manutenzione full risk in essere, non & prevista la sostituzione
di filtri d’ aria;

VISTO che quest’Azienda deve garantire una costante attivita manutentiva delle apparecchiature
congiuntamente all’ aggiornamento del proprio parco elettromedicale ai fini di un corretta risposta
diagnostico — terapeutica nei confronti dell’ utenza;

VISTO il preventivo presentato dalla ditta CISA Production SRL per le sostituzioni fuori contratto,
che ammonta ad € 299,70 IVA 22% esclusa;

PRESO ATTO da parte del Dirigente del preventivo presentato dalla ditta (All. n. 1);

PRESO ATTO che quest’Azienda al fine di garantire il normale svolgimento delle attivita
diagnostiche e terapeutiche, ha deciso di prendere atto dell’ intervento di riparazione extracontratto
sull’ autoclave in uso presso la Casa della salute di Magliano Sabina, da parte della CISA
Production S.r.l;

DATO ATTO che I’acquisto di tali dispostivi e servizi, di cui alla presente determina viene
effettuato con risorse di parte corrente;




Oggetto: Presa d’ atto dell’ intervento di riparazione extracontratto sull’ autoclave in uso presso la
Casa della salute di Magliano Sabina, da parte della CISA Production S.r.l. . Importo complessivo
pari ad € 299,70 IVA esclusa . CIG: Z64298F47C

Pag. 3 di4

DATO ATTO che la proposta ¢ coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e I’ Integrit;

DETERMINA

1. DI PRENDERE ATTO dell’ intervento di riparazione extracontratto sull’ autoclave in uso
presso la Casa della salute di Magliano Sabina, da parte della CISA Production S.r.l.
Importo complessivo pari ad € 299,70 IVA 22% esclusa;

2. DI DARE ATTO che 'onere del presente provvedimento, pari ad € 365,63 (IVA 22%
compresa), va imputato al conto di costo 503030101 — manutenzione e riparazione alle
attrezzature sanitarie e scientifiche — bilancio anno 2019;

3. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo
sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n.

18/94 e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

4. DI DISPORRE [’invio del presente atto alla U.O0.C. Economico Finanziaria per i
provvedimenti di competenza;

5. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33;

in oggettol] per estesoz[

.0.C.
eni e Servizi




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:
AZIENDA SANITAR

01
it DIRETTORE Al ', T

ﬁ 11 Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti Dot ssa Annd Pe

D Il Direttore Sanitario f.f.: Dott. Gennaro D’ Agostino

La presente Determinazione ¢ inviata al Collegio Sindacale in data 3 ” AG“ 2“ lg

La presente Determinazione ¢ esecutiva ai sensi di legge 3 U AGU; zmg

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33 in data 3 0 M;” 2” ]g

in oggetto D per esteso R]

Rietili_ 3 (0 AGO, 2019

IL FUNZIONARIO




CONSUNTIVO DI SPESA

i Numero Documento Data Pagina
: 19704935 03/07/2019 11
" Codice Cliente ' PIVA -
Co0267 1T00821180577

N Riferimento Cliente. -

18009298
Vostra MpeVr‘skc‘)nakd‘kikri'f‘erilﬁe‘ﬁto
: MARZIO MARINI e.pace@asl.riefi.it,g.chiani@asl.rieti.it;p.grillo@asl
. Nostra persona di riferimento
Emanuelli Franco

. Sede Legale

CISA Production S.r.l. Unipersonale

Via E.Maftel angolo Via la Visccia - 55100 Lucca (T
Tel: 39058315381 Fax: +3905831538127
e-mail: info@cisagroup.it internet:www.cisagroup. it
C.F.IP.lva 12435741008 Reg.improse 216451
Capitale Sociale 10.000,00 €

Spcltabile
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE RIETI

VIA DEL TERMINILLO, 42

? aiPFﬁESEEN"T"Q:‘Z'O MARINI 02100 RIETI RI
2045 MAGLIANO SABINARI ALY
. ITALY
Articolo Descrizione Uu.m. Quantita Prz.Lordo Sconto Prz.Netto lva Totale
Consuntivo ricambi extra contratio
intervento con foglio di favoro n° 18009298 de! giorno 03/07/2019 presso OSPEDALE MARZIO MARINI su CISA 360 Matricola
13659
Rif.lo Vs. ordine n. 1268-AUT de! 01/01/2019
0336663 GUARNIZIONE CISA 3670 NT @14X6 SVIL. 2,00 0.00 0,00 SPPA 0,00
2016
0331361 FILTRO ARIA AUTOCLAVI AVF0O21V002PVJ 1,00 299,70 299,70 sppa 299,70
FSCTRSF3 FASCIA TRASFERTA 3 1,00 0,00 0,00 SPPA 0,00
LAVORO ARTICOLO LAVORO 3,00 0,00 0,00 sPPA 0,00
- VIAGGIO ORE VIAGGIO 1,00 0,00 0.00 SPPA 0,00
MP
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO ) : : -
Totale lmponibile 29970
TOTALE EUR - 299,70
Termini e modalita di pagamento Scadenza ed importo pagamenti INTESA SANPAOLO SPA
BON.BANC. 60GG DFT 03/07/19 299,70 IBAN: IT12K0306913799100000001879



Cisa Production Srl
Via Enrico Mattei snc - Angolo Via la Viaccia

55100 Lucca - Italia
C.F./PIVA 12435741009

Infection Contra! Systems

FOGLIO DI LAVORO n. 18009298 del 03/07/2019 Causale intervento MP  Causale chiamata MP

Lavoro eseguito da MAURO INNOCENTI Cod. tec. 022 Ordine N. 1268-AUT del 01/01/2019

PER CONTO DI AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE RIETI

LOCALITA VIA PIEMONTE 1 - MAGLIANO SABINA -RI  REP.TO B.OP.
Tipo di apparecchio: AUT.VE CISA 3670H/2P/E/TS/SO

MOD. 7777300 N Cicli 35382 -Anno 2010
N.Fabb. 13659 777 N’ mate, T
Tipo fn-tér:v_c;xio_:-\-/ES-I:F;\-I\:d-A,-A\IG'I-‘éI-\S-Zi(S&E-P-lié\;};ﬁﬁ\;/i """""""""" ~03.072015 1 09:30 12;30

Descrizione: ESEGUITA VISITA DI MANUTENZIONE CON VERIFICA
FUNZIONAMENTO DEI SIS FI:MI DI SICUREZZA

Acqua Generatore cDurezza F.0 Conducxblhta mS/em -
Acqua Pompa a vuote .ﬂu}éz’zﬁ 7T (fo}.&hélhim;.}ﬁs'/é{n‘ T
FOGLIO DI LAVORO n. 18009298 STATUS LAVORO FINITO NON FINITO D

Commessa N. 1268-AUT

[ro22
T022 331361 FILTRO ARIA AUTOCLAVI AVE021V002PV] 1

NOTE: N.B. L'UTILIZZO DI CARTA NON IDONEA PER LA STAMPATE RISCHIA IL RISCALDAMENTO DEL
MOTORINO E DI CONSEGUENZA LA ROTTURA. PERTANTO E NECESSARIO USARE CARTA IDONEA

[ componenti sostituiti saranno smaltiti da Cisa Clicnt’c[:]

SI DICHIARA CHE IL LAVORO DESCRITTO E' STATO REGOLARMENTE ESEGUITO





